

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

EIFFAGE GC Guinée

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					
Approvisionnement des matériaux et matériels Protection des sols par du polyane Nettoyage et repli de chantier	0%	12 500 000	1	fft	12 500 000
1 1 INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					12 500 000
2 PALISSADE					
Fourniture et réalisation d'une palissade sur le périmètre du site (voir plan fourni) - Fouille - Structure en bois avec scellement béton dans le sol - Feuille de tôle (H.200, Ep. 6/10ème) - Visserie de fixation	0%	294 000	1051	ml	308 994 000
Fourniture et pose de barbelet (local) sur le long de la clôture réalisée - Diamètre 450mm - Support métallique peint, espacement 1m	0%	185 000	1051	ml	194 435 000
Fourniture et fabrication d'un portillon pour piétons	0%	1 560 000	1	u.	1 560 000
Fabrication et fourniture de portail double battant. Structure métallique Dimensions 5.00/2.00	0%	6 750 000	1	u.	6 750 000
2 2 PALISSADE					511 739 000
3 RESEAU EAU PROPRE					
Réalisation de dalle béton pour support zone eau propre et zone groupe électrogène	0%	3 890 000	4	m³	15 560 000
Fourniture et pose de suppresseur (local)	0%	3 080 000	2	u.	6 160 000
Fourniture et pose de deux poly tank avec support	0%	14 300	2	u.	28 600 000
Tuyauterie d'alimentation du forage aux cuves puis les blocs A/B/C, accessoires compris	0%	55 000	230	ml	12 650 000
Réalisation d'un chateau d'eau en structure métallique (hauteur 2m)	0%	6 750 000	1	fft	6 750 000
Fourniture et pose de filtre à eau (hors ajout de chllore)	0%	6 220 000	1	ens	6 220 000
3 3 RESEAU EAU PROPRE					75 940 000

4 FOSSE SEPTIQUE					
Fouille	0%	350 000	24.14	m³	8 449 000
Fourniture et réalisation d'un beton de propreté dosé à 250kg/m3	0%	2 560 000	2.66	m³	6 809 600
Fourniture et réalisation d'un mur de séparation en voile dosé 350 kg/m3 y compris coffrage et ferrailage.	0%	3 890 000	6.48	m³	25 207 200
Fourniture et pose de brique 15 pleins	0%	325 000	25.12	m²	8 164 000
Fourniture et réalisation de couvercle en béton armée.	0%	3 980 000	0.9975	m³	3 970 050
Fourniture et raccordement des eaux usées et eaux vannes	0%	9 800 000	1	fft	9 800 000
Fourniture et réalisation d'un crépissage en maçonnerie	0%	75 000	25.12	m²	1 884 000
4 4 FOSSE SEPTIQUE					64 283 850
5 PASSAGE COUVERTE EXTERIEURE					
Fourniture et réalisation en béton armée d'une circulation	0%	3 980 000	12.3	m²	48 954 000
Fourniture et réalisation des emmarchements bureaux	0%	956 000	3	fft	2 868 000
Fourniture et réalisation de couverture du passage couverts.	0%	350 000	82	m²	28 700 000
5 5 PASSAGE COUVERTE EXTERIEURE					80 522 000
6 BLOC A					
6.1 ELECTRICITE					
Fourniture et installation des prises PCN sur les zones concernées (voir plan). 1PCN Ondule pour DSI	0%	331 000	9	u.	2 979 000
Fourniture et installation des prises RJ45 sur les zones concernées (voir plan).	0%	298 000	7	u.	2 086 000
Câble RJ45 Cat6	0%	16 500	210	ml	3 465 000
Accès pointe	0%	2 520 000	1	u.	2 520 000
Baie de 24 U	0%	6 600 000	1	u.	6 600 000
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	0%	24 500	50	ml	1 225 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	0%	14 500	30	ml	435 000
Boîtiers	0%	14 000	9	u.	126 000
Gaine flexible dia 25mm.	0%	570 000	2	u.	1 140 000
Goulotte	0%	63 000	5	u.	315 000
Fourniture et pose des fluos LED	0%	518 000	7	u.	3 626 000
Hublots lumineux pour les toilettes.	0%	310 000	2	u.	620 000
Fourniture et pose d'interrupteur	0%	135 000	1	u.	135 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	0%	12 500 000	1	fft	12 500 000
6.1 6.1 ELECTRICITE					37 772 000
6.2 CLIMATISATION					
Fourniture et pose de Clim 9000 BTU (Hisense ou équivalent)	0%	3 800 000	6	u.	22 800 000
Connexion frigo isolé	0%	1 800 000	5	u.	9 000 000

Support condenseur	0%	180 000	2	u.	360 000
Main d'oeuvre	0%	540 000	5	u.	2 700 000
Plomberie et evacuation	0%	3 150 000	1	fft	3 150 000
6.2 6.2 CLIMATISATION					38 010 000
6.3 NETTOYAGE					
Fourniture et nettoyage du sol par des produit spécifique pour l'ensemble du bloc A.	0%	95 000	88	m²	8 360 000
6.3 6.3 NETTOYAGE					8 360 000
6.4 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les plafonds.	0%	75 000	88	m²	6 600 000
Fourniture et application de deux couches de peintures sur le mur de fondation extérieur	0%	95 000	20	m²	1 900 000
6.4 6.4 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					8 500 000
6.5 MUR EN PLACO BA13					
Fourniture et réalisation des ossatures métallique 48 mm. Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 simple couche.	0%	413 000	26	m²	10 738 000
6.5 6.5 MUR EN PLACO BA13					10 738 000
6.6 ENDUIT-PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit de finition sur le mur placo réalisé, puis ponçage.	0%	55 000	52	m²	2 860 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur le mur placo réalisé. <i>Couleur au choix du client.</i>	0%	62 000	52	m²	3 224 000
6.6 6.6 ENDUIT-PEINTURE					6 084 000
6.7 PLOMBERIE					
Fourniture et remise en service des sanitaires dans les pièces indiquées.	0%	6 500 000	1	fft	6 500 000
6.7 6.7 PLOMBERIE					6 500 000
6.8 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose nouvelle porte en bois.	0%	4 125 000	2	u.	8 250 000
Réglage des portes existantes	0%	750 000	7	fft	5 250 000
6.8 6.8 MENUISERIE BOIS					13 500 000
6 BLOC A 6 BLOC A					129 464 000

7 BLOC B					
7.1 CLIMATISATION					
Fourniture et pose de Clim 9000 BTU	0%	3 800 000	4	u.	15 200 000
Fourniture et pose de Clim 12000 BTU	0%	4 800 000	1	u.	4 800 000
Connexion frigo isolé	0%	1 800 000	5	u.	9 000 000
Support condenseur	0%	180 000	2	u.	360 000
Main d'oeuvre	0%	540 000	5	u.	2 700 000
Plomberie et évacuation	0%	3 150 000	1	fft	3 150 000
7.1 7.1 CLIMATISATION					35 210 000
7.2 NETTOYAGE					
Fourniture et nettoyage du sol par des produits pour l'ensemble du bloc B.	0%	95 000	88	m²	8 360 000
7.2 7.2 NETTOYAGE					8 360 000
7.3 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les plafonds.	0%	75 000	88	m²	6 600 000
Fourniture et application de deux couches de peintures sur le mur de fondation	0%	95 000	20	m²	1 900 000
7.3 7.3 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					8 500 000
7.4 MUR EN PLACO BA13					
Fourniture et réalisation des ossatures métallique 48 mm. Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 simple couche.	0%	413 000	15.87	m²	6 554 310
7.4 7.4 MUR EN PLACO BA13					6 554 310
7.5 ENDUIT-PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit de finition sur le mur placo réalisé, puis ponçage.	0%	55 000	32	m²	1 760 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur le mur placo réalisé. Couleur au choix du client.	0%	62 000	32	m²	1 984 000
7.5 7.5 ENDUIT-PEINTURE					3 744 000
7.6 PLOMBERIE					
Fourniture et remise en service des sanitaires dans les pièces indiquées.	0%	6 500 000	1	fft	6 500 000
7.6 7.6 PLOMBERIE					6 500 000
7.7 MENUISERIE BOIS					
Fourniture et pose nouvelle porte en bois.	0%	4 125 000	1	u.	4 125 000
Réglage des portes existantes	0%	750 000	7	fft	5 250 000
7.7 7.7 MENUISERIE BOIS					9 375 000

7.8 ELECTRICITE					
Fourniture et installation des prises PCN sur les zones concernées (voir plan).	0%	331 000	8 u.		2 648 000
Fourniture et installation des prises RJ45 sur les zones concernées (voir plan).	0%	298 000	5 u.		1 490 000
Câble RJ45 Cat6	0%	16 500	268 ml		4 422 000
Accès pointe	0%	2 520 000	1 u.		2 520 000
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	0%	24 500	30 ml		735 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	0%	14 500	30 ml		435 000
Boitiers	0%	14 000	30 u.		420 000
Gaine flexible dia 25mm.	0%	570 000	2 u.		1 140 000
Goulotte	0%	63 000	5 u.		315 000
Fourniture et pose des fluos LED	0%	518 000	7 u.		3 626 000
Hublots lumineux pour les toilettes.	0%	310 000	2 u.		620 000
Fourniture et pose d'interrupteur	0%	135 000	1 u.		135 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	0%	6 500 000	1 fft		6 500 000
7.8 7.8 ELECTRICITE					25 006 000
7 7 BLOC B					103 249 310
8 BLOC C					
8.1 CLIMATISATION					
Fourniture et pose de Clim 9000 BTU	0%	3 800 000	5 u.		19 000 000
Connexion frigo isolé	0%	1 800 000	5 u.		9 000 000
Support condenseur	0%	180 000	2 u.		360 000
Main d'oeuvre	0%	540 000	5 u.		2 700 000
Plomberie et evacuation	0%	3 150 000	1 fft		3 150 000
8.1 8.1 CLIMATISATION					34 210 000
8.2 NETTOYAGE					
Fourniture et nettoyage du sol par des produits pour l'ensemble du bloc C.	0%	95 000	88 m²		8 360 000
8.2 8.2 NETTOYAGE					8 360 000
8.3 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					
Fourniture et application de deux couches de peinture sur les plafonds.	0%	75 000	88 m²		6 600 000
Fourniture et application de deux couches de peintures sur le mur de fondation	0%	95 000	20 m²		1 900 000
8.3 8.3 PEINTURE PLAFOND-SOUBASSEMENT					8 500 000

8.4 MUR EN PLACO BA13					
Fourniture et réalisation des ossatures métallique 48 mm. Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 simple couche	0%	410 000	24.8	m²	10 168 000
8.4 8.4 MUR EN PLACO BA13					10 168 000
8.5 ENDUIT-PEINTURE					
Fourniture et application d'enduit de finition sur le mur placo réalisé, puis ponçage.	0%	55 000	50	m²	2 750 000
Fourniture et application de deux couches de peinture sur le mur placo réalisé. <i>Couleur au choix du client.</i>	0%	62 000	50	m²	3 100 000
8.5 8.5 ENDUIT-PEINTURE					5 850 000
8.6 PLOMBERIE					
Fourniture et remise en service des sanitaires dans les pièces indiquées.	0%	6 500 000	1	fft	6 500 000
8.6 8.6 PLOMBERIE					6 500 000
8.7 MENUISERIE					
Fourniture et pose nouvelle porte en bois.	0%	4 125 000	2	u.	8 250 000
Réglage des portes existantes	0%	750 000	7	fft	5 250 000
8.7 8.7 MENUISERIE					13 500 000
8.8 ELECTRICITE					
Fourniture et installation des prises PCN sur les zones concernées (voir plan).	0%	331 000	8	u.	2 648 000
Fourniture et installation des prises RJ45 sur les zones concernées (voir plan).	0%	298 000	7	u.	2 086 000
Câble RJ45 Cat6	0%	16 500	318	ml	5 247 000
Accès pointe	0%	2 520 000	1	u.	2 520 000
Cable 3x2,5 mm U1000 RO2V	0%	24 500	50	ml	1 225 000
Cable 3x1,5 mm U1000 RO2V	0%	14 500	60	ml	870 000
Boîtiers	0%	14 000	30	u.	420 000
Gaine flexible dia 25mm.	0%	570 000	2	u.	1 140 000
Goulotte	0%	63 000	5	u.	315 000
Fourniture et pose des fluos LED	0%	518 000	7	u.	3 626 000
Hublots lumineux pour les toilettes.	0%	310 000	2	u.	620 000
Fourniture et pose d'interrupteur	0%	135 000	4	u.	540 000
Câblage, sertirage test et divers accessoires	0%	6 500 000	1	fft	6 500 000
8.8 8.8 ELECTRICITE					27 757 000
8 8 BLOC C					114 845 000

--	--	--	--	--	--

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	1 092 543 160
Total TVA 0% (HT)	0
Total TTC	1 092 543 160

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J